

Årsmøte i Lånke IL 21.04.21 KL. 18.00 i Lånkehallen.

1. Åpning og godkjenning av innkalling- godkjent av årsmøtet
2. Valg av møteleder, referent og 2 til å skrive under protokoll. Geir Heen ble valgt som møteleder, Monica Horten som referent og Geir Ståle Johnsen og Lena Kristoffersen ble valgt til å skrive under protokoll.

3. Årsmelding 2020

AU: Kort gjennomgang av Ann Inger Leirtrø. Det er innført teamkontrakter for alle i Arbeidsutvalget og i hovedstyret. Sponsoravtalt med hovedsponsor Hegra Sparebank er ikke underskrevet. I dialog med både Hegra og andre for å finne best mulig hovedsponsor. Fotballgruppa har fått delegert ansvar for å få inn sponsormidler.

Årsmelding godkjent av årsmøtet.

Fotball: Undergruppens årsmelding er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang.

Håndball: Undergruppens årsmelding er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang.

Friidrett: årsmelding er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet

Ski: årsmelding er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Idrettsskolen: årsmelding er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Årsmeldingene for alle grupper ligger på hjemmesiden til Lånke IL.

4. Regnskap 2020, med Revisjonsberetning.

AU: kort gjennomgang av kasserer Stig Folde. Regnskap godkjent av årsmøtet.

Fotball: regnskap og revisjonsberetning er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Håndball: regnskap og revisjonsberetning er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Friidrett: regnskap og revisjonsberetning er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Ski: regnskap og revisjonsberetning er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Idrettsskolen: regnskap og revisjonsberetning er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Regnskap 2020 med revisjonsberetning ligger ute på hjemmesiden til Lånke IL.

5. Budsjett 2021.

AU: kort gjennomgang av kasserer Stig Folde. Det er ikke store forandringer fra tidligere år. Inntekt på sponsor er økt med 200000,- som skal gå til nedbetaling av baner. Budsjett godkjent av årsmøtet.

Fotball: budsjett 2021 er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Håndball: budsjett 2021 er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Friidrett: budsjett 2021 er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Ski: budsjett 2021 er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Idrettsskolen: budsjett 2021 er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Budsjett 2021 for alle grupper ligger ute på hjemmesiden til Lånke IL.

6. Virksomhetsplan 2021

AU: kort gjennomgang av Ann Inger Leirtrø. Dette er et administrativt driftshjul der hovedjobben er å legge til rette for undergruppene, drifte Tønnsåsen idrettsanlegg, ha en med i styret til Lånkehallen, jobbe med et administrativt klubbverktøy(Hoopit), evaluere hovedsponsor. Det skal også jobbes med å få lys på bane 1 og 2, få flere aktører inn i trimgruppa, delta som en del av Stjørdal alliansen opp mot friidretten.

Virksomhetsplan 2021 godkjent av årsmøtet.

Fotball: Virksomhetsplan 2021 er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Håndball: Virksomhetsplan 2021 er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Friidrett: Virksomhetsplan 2021 er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Ski: Virksomhetsplan 2021 er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Idrettsskolen: Virksomhetsplan 2021 er gått igjennom i årsmeldingsmøtet og blir derfor godkjent uten nærmere gjennomgang i årsmøtet.

Virksomhetsplanene for 2021 for alle grupper ligger ute på hjemmesiden til Lånke IL.

7. Innkomne saker:

a) Lånke IIs idrettsskole ble etablert i 2014. Siden har det ikke vært foretatt en evaluering. Årsmøtet vedtar en evaluering, som ivaretar samarbeidet med særvidrettene, med mål om å gi barna flere valgmuligheter, i tråd med Lånke IIs Klubbhåndbok: retningslinjer for aktivitet i de ulike aldersgrupper.

Det ble spørsmål om hvem som skulle foreta evalueringen, og hvem som skal påse at samarbeidet blir ivaretatt.

Årsmøtet bestemte at det skulle være opp til hovedstyret å avgjøre hvem som skal foreta evalueringen og sette ned ei gruppe til denne jobben.

b) Innføre møteplikt for minst en deltaker fra hvert årskull.
Trener/lagleder/annen delegat ved framtidige årsavslutninger.

Årsmøtet vedtok at det skal være påmelding til årsavslutninger for å sikre at alle årskull er representert.

8. Valg 2020

AU: her har det har vært en representant fra alle særiddrettene i valgkomiteen. Her hadde de representanter til alle verv og årsmøtet støttet forslagene og alle ble valgt.

Leder: Erik Bjørgum - valgt for 1 år.

Nestleder: Ann Marita Myren - valgt for 2 år.

Sekretær: Monica Horten - valgt for 1 år til.

Kasserer: Stig Folde - valgt for 2 år til.

Anleggsansvarlig: Rune Rømo - valgt for 1 år.

Styremedlem: Marthe H. Røkke - valgt for 2 år til.

Varamedlemmer: John Gunnar Dybvad og Peder Veiseth - valgt for 2 år.

Fotball: Ikke alle verv er på plass slik at valgkomiteen fortsetter jobben. Årsmøtet har vedtatt av hovedstyret får fullmakt til å godkjenne styret når det er klart.

Håndball: Ikke alle verv er på plass slik at valgkomiteen fortsetter jobben. Årsmøtet har vedtatt av hovedstyret får fullmakt til å godkjenne styret når det er klart.

Friidrett: godkjent av årsmøtet.

Ski: godkjent av årsmøtet

Idrettsskolen: godkjent av årsmøtet.

Utdeling av innsatspokal 2020, og Lånkeskjold 2020.

Innsatspokalen 2020 ble tildelt Grete Valø.

Lånkeskjoldet 2020 ble tildelt Sander Kartum.

Underskrift:

.....